令和７年　月　　日例：出版社名と発行者名

　　学校名　校長名

　　大日本家庭音楽会
　　○○○○　様
宮崎県立○〇高等学校
校長　〇  〇  〇  〇
公印部門様式５

演奏楽曲の著作権許諾について（申請）

　初夏の候　貴社におかれましては益々御清栄のことと御喜び申し上げます。
この度下記の内容で、貴社発行の楽曲の演奏を予定しております。
つきましては、大会の演奏時間の規定により、楽曲の一部を省略構成して演奏させていただくことについて、御許可くださいますようお願い申し上げます。

記

公演名　　第４７回宮崎県高等学校総合文化祭日本音楽部門
期　日　　令和７年９月２６日（金）
会　場　　メディキット県民文化センター　アイザックスターンホール
楽　曲
楽 曲 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
作曲者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
編曲者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
演奏者　　〇〇〇〇高等学校箏曲部

連絡先
	学校名　〇〇〇〇〇〇〇〇〇高等学校
担当者　顧問　〇〇〇〇〇〇〇
住　所　（学校の住所）
T E L   0985 （　）－（　　　　）
F A X   0985 （　）－（　　　　）

著作権許諾書
部門様式６
赤色で記入した例を書き換えて御提出ください

例です

〇〇〇〇〇〇〇〇〇高等学校箏曲部　殿

　貴団体が，下記の予定で編集カットした　　〇〇〇〇　　　　　作曲

□□□□□□□□□□□□□□□□を演奏することを許諾します。

作曲者名と曲名

記

公演名　　　第４７回宮崎県高等学校総合文化祭日本音楽部門

演奏楽曲日　　（楽　曲　名）

演奏会場　　メディキット県民文化センター　アイザックスターンホール

演奏者　　　　〇〇〇〇高等学校箏曲部

許諾者名　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    印

以上